
Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca Ptos

Final A    23/04/2016    18:45    Viento: +0.3
1 12 (e) Neil Dunne Universidad Oviedo 24/02/1989O7671 SM 6 10.99 889
2 10 Philip Junior Okeiyi VicencioAD Gijon Atletismo 15/05/1997O6441 JM 5 11.18 834
3 1062 Iñigo Angel Llanos-irazola Fernandez (f)Universidad Oviedo 22/03/1996O7095 PM 7 11.25
4 64 Celso Reguera Camin (f)Atletico Lugones 12/12/1989O5645 SM 2 11.37
5 78 Luis Alvarez Gomez (f)CD Aviles Atletismo 25/02/1999O6914 LM 8 11.45
6 14 Julian Amhaz Reyes (f)Atletico Lugones 01/08/1997O7431 JM 1 11.53
7 11 Pavel Torres ValdesAt. Gijones Fumeru 22/03/1997O6600 JM 4 11.84 655
8 9 Luis Fernandez LlamazaresDep. Estadio Gijon 07/06/1998O6723 JM 3 12.29 546
Final B    23/04/2016    18:45    Viento: +0.4

1 76 Alejandro Rio Cieza (f)Atletico Lugones 15/03/2001O7353 CM 3 12.15
2 138 Sergio Rodriguez-almoño Frade (f)Atletico Lugones 29/12/2000O7654 LM 7 12.23
3 1461 Roberto Jose Rodriguez Sigüenza (f)Dep. Estadio Gijon 22/10/1999O6970 LM 2 12.36
4 53 Enrique Alvarez Iglesias (f)Oviedo At. 05/05/2002O7604 CM 4 12.40
5 10 Miguel Angel Martinez Mier (f)AD Gijon Atletismo 14/11/1974O7231 M-40 6 12.85
6 1060 (t) Ramon Pidal Garcia (f)Atletico Lugones 03/02/2001AS4743 CM 8 13.13

85 Manuel Hevia Fernandez (f)Atletismo Laviana 08/02/1999O7098 LM 5 NP
Final C    23/04/2016    18:45    Viento: +0.9

1 99 Jose Ramon Exposito Villace (f)CD Aviles Atletismo 07/07/1999O7339 LM 3 11.71
2 51 Javier Herrero Suarez (f)RGCultural Covadonga 31/03/1998O7056 JM 4 11.89
3 72 Ruben Rodriguez Parajon (f)Oviedo At. 21/09/1998O6780 JM 7 11.89
4 47 Andres Diaz Estevez (f)CD Aviles Atletismo 17/04/1998O7802 JM 8 12.07
5 160 Manuel Peliz Granda (f)Oviedo At. 08/08/2001O7481 CM 6 12.15
6 40 Ignacio Torre Gonzalez (f)Oviedo At. 03/05/2002O7610 CM 2 12.21
7 131 (t) Marcos Florez Fernandez (f)Atletico Lugones 04/07/2001AS4239 CM 5 13.15
Final D    23/04/2016    18:45    Viento: +1.5

1 133 Matias Vicente Fernandez (f)Atletico Lugones 21/08/2001O7355 CM 7 12.59
2 1059 Pablo Alvarez Menendez (f)Atletico Lugones 07/07/2001O7348 CM 5 12.95
3 37 Javier Rodrigo Romeo (f)Oviedo At. 02/07/1969O5522 M-45 6 13.00
4 291 Javier Lopez Artime (f)Atletica Avilesina 23/08/2001O7314 CM 3 13.01
5 639 Jose Manuel Antuña Rodriguez (f)INDEPENDIENTE 05/03/1966O7110 M-50 8 13.17
6 5871 Andres Morilla Gonzalez (f)RGCultural Covadonga 17/01/1993O5976 SM 2 13.17
7 1047 Enol Antuña IglesiasOviedo At. 28/01/2002O7605 CM 4 13.34 329
Final E    23/04/2016    18:45    Viento: +1.1

100m MASC. AL
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca Ptos

1 346 (t) Ruben Lage Castillero (f)Gaitero Villaviciosa 26/04/1993AS3878 SM 5 12.17
2 100 Sergio Valcarcel Gonzalez (f)Atletica Avilesina 21/05/2000O7252 LM 2 12.22
3 286 Jorge Blanco Suarez (f)Atletico Lugones 25/04/2001O7349 CM 4 12.72
4 75 Victor Sanz Fernandez (f)Atletico Lugones 29/11/2001O7354 CM 6 13.22
5 479 Miguel Angel Gonzalez Gonzalez (f)Recta Final-Toscaf 05/02/1971O7182 M-45 3 13.39
6 531 Alejandro Alvarez  Fernandez (f)Dep. Estadio Gijon 27/12/2000O7720 LM 8 14.37
7 1066 (t) Manuel Angel Freire Perez (f)CD Aviles Atletismo 03/07/2002AS4839 CM 7 14.78

100m MASC. AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca Ptos

Final A    23/04/2016    18:00    Viento: 
1 112 Ignacio Bujan Villar (f)Atletico Lugones 17/02/2003O7134 IM 5 20.57
2 520 (t) Miguel Celorio Sanchez (f)Oviedo At. 06/01/2003AS4791 IM 3 21.60
3 1052 (t) Aitor Juan Alonso Gonzalez (f)Dep. Estadio Gijon 02/10/2003AS4495 IM 6 22.07
4 1046 (t) Jonathan Rodriguez Dominguez (f)Dep. Estadio Gijon 19/12/2003AS4779 IM 4 23.48
5 1010 (t) Pelayo Cancio Fernandez (f)Atletico Lugones 12/02/2004AS4826 IM 7 23.65
Final B    23/04/2016    18:00    Viento: 

1 657 (t) Xuacu Cadenas Alvarez (f)Oviedo At. 29/01/2003AS4541 IM 7 20.49
2 797 (t) Ruben Diaz Vega (f)Dep. Estadio Gijon 26/03/2003AS4026 IM 6 22.17
3 699 Matias Llera Garcia-riaño (f)Valle del Nalon 18/12/2003O7776 IM 5 22.61
4 1053 (t) Ruben Naya Fernandez (f)Dep. Estadio Gijon 23/02/2004AS4043 IM 4 23.03
5 1032 (t) David Sanchez Prado (f)Atletico Lugones 02/05/2004AS4831 IM 3 23.09

150m INF-MASC. AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca Ptos

Final A    23/04/2016    17:40
1 12 Javier Muñoz IslaUniversidad Oviedo 26/06/1994O5919 PM 4 49.71 889
2 10 Pelayo Vazquez TrabancoAD Gijon Atletismo 30/01/1991O6063 SM 3 52.43 741
3 11 Sergio Blanco GabrielAt. Gijones Fumeru 13/11/1997O7061 JM 6 53.81 672
4 9 Pedro Inclan CarreroDep. Estadio Gijon 28/03/2000O7152 LM 5 56.24 557

400m MASC. AL
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca Ptos

Final B    23/04/2016    17:40
1 756 Marcos Barriga Morente (f)CD Aviles Atletismo 06/03/1997O6523 JM 4 50.06
2 181 Luis De La Vega Viña (f)RGCultural Covadonga 22/03/1995O5915 PM 3 51.14
3 51 Javier Herrero Suarez (f)RGCultural Covadonga 31/03/1998O7056 JM 2 51.53
4 628 David Cienfuegos Rodriguez (f)Universidad Oviedo 25/10/1990O6404 SM 5 52.16
5 137 Roberto Marron Villace (f)Universidad Oviedo 27/03/1995O6067 PM 7 52.74
6 1040 Pablo Anitua Diez (f)Universidad Oviedo 22/09/1995O7275 PM 6 53.22
Final C    23/04/2016    17:40

1 54 Ruben Fernandez Muñiz (f)Nautico Carreño 17/04/2000O7612 LM 5 53.33
2 1045 Diego Martinez Garcia (f)Universidad Oviedo 18/06/1993O7674 SM 3 53.98
3 360 Iyan Arcega Exposito (f)La Santina-Oviedo 01/10/1999O6755 LM 2 54.63
4 2 Nicolas Cueto Corral (f)AD Gijon Atletismo 10/01/2000O7226 LM 4 54.71
5 754 Javier Mendez-navia Fernandez (f)Atletica Avilesina 26/01/2000O7293 LM 6 55.77
6 1048 Javier Meana Garcia (f)At. Gijones Fumeru 02/03/1998O6791 JM 7 57.65
Final D    23/04/2016    17:40

1 300 Daniel Alvarez Garcia (f)At. Gijones Fumeru 03/06/2000O7439 LM 4 55.45
2 24 Jose Manuel Blanco Mallada (f)At. Gijones Fumeru 09/12/1998O7722 JM 7 56.85
3 1042 Daniel Rivas Llera (f)Universidad Oviedo 05/11/1996O6268 PM 6 57.67
4 1041 Daniel Garcia Gonzalez (f)La Santina-Oviedo 04/10/1999O7523 LM 2 59.36
5 56 (t) Martin Gonzalez Cunningham (f)Nautico Carreño 10/12/2000AS3663 LM 5 59.82
6 464 (t) Jorge Menendez Vallina (f)AD Gijon Atletismo 02/02/1966AS4617 M-50 3 1:00.17

400m MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca Ptos
Final     23/04/2016    17:20

1 103 Miguel Gonzalez Garcia (f)Atletismo Laviana 27/05/2001O7561 CM 4 1:27.13
2 1039 Marcos Velez Caceres (f)Recta Final-Toscaf 02/05/2002O7801 CM 6 1:28.89
3 27 Jesus Mazariegos Guadamuro (f)At. Gijones Fumeru 29/06/2001O7743 CM 5 1:33.07
4 26 Ruben Garcia Llorente (f)At. Gijones Fumeru 07/06/2001O7733 CM 3 1:55.63

600m CAD-MASC. AL
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca Ptos

Final A    23/04/2016    18:20
1 12 Hugo Garcia GomezUniversidad Oviedo 30/04/1996O6264 PM 2 3:53.38 934
2 557 Victor Gonzalez Carrera (f)Oriente Atletismo 20/05/1991O6950 SM 9 3:57.84
3 1038 Martin Acebes Bravo (f)Universidad Oviedo 26/09/1996O6580 PM 13 3:59.18
4 1017 Eduardo Cruz Gomez (f)Oriente Atletismo 28/05/1989O6059 SM 8 4:00.20
5 402 Carlos Alvarez Martinez (f)Universidad Oviedo 18/11/1996O6265 PM 5 4:03.00
6 10 David Gargantiel HervasAD Gijon Atletismo 22/09/1976O6835 M-35 4 4:10.38 736
7 802 Felix Martinez Friera (f)RGCultural Covadonga 24/10/1992O6833 SM 11 4:10.95
8 1058 Santiago Felgueroso Vega (f)RGCultural Covadonga 25/06/1999O7054 LM 12 4:12.30
9 11 David Crespo IglesiasAt. Gijones Fumeru 09/01/1998O6785 JM 1 4:15.78 678

10 274 Pablo Alvarez Martinez (f)Universidad Oviedo 30/11/1996O6266 PM 6 4:20.10
11 9 Marcos Obejo PandoDep. Estadio Gijon 10/10/1999O7419 LM 3 4:24.42 591
12 1055 Alvaro Artime Del Campo (f)Universidad Oviedo 18/01/1998O6719 JM 7 4:31.00

1056 Eduardo Gonzalez De Andrea (f)Oriente Atletismo 28/04/1987O6102 SM 10 AB
Final B    23/04/2016    18:20

1 807 Eric Aragon Jimenez (f)Universidad Oviedo 27/09/1996O7493 PM 1 4:18.58
2 466 David Menendez Suarez (f)At. Gijones Fumeru 04/06/1999O7132 LM 12 4:21.70
3 248 Angel Cabañas Reguera (f)Llanera Atletismo 16/12/2000O7183 LM 3 4:22.90
4 978 Andres Nicanor Diaz Madera (f)RGCultural Covadonga 15/08/1962O7505 M-50 7 4:23.69
5 315 Jesus Fernandez Perez (f)Valle del Nalon 10/11/1986O7113 SM 9 4:25.85
6 1028 (t) Ramiro Javier Barcia Lopez (f)Piloña Deporte 08/08/1971AS4593 M-40 2 4:27.30
7 1018 Jose Corujo Fernandez (f)At. Gijones Fumeru 17/04/1999O7064 LM 6 4:32.24
8 258 (t) Dario Lastra Tomas (f)Gaitero Villaviciosa 26/03/1999AS3879 LM 10 4:36.24
9 1061 (t) Iyan Meana Arenas (f)Gaitero Villaviciosa 26/04/2000AS4363 LM 11 4:36.79

10 869 Miguel Murciano Blanco (f)CD Aviles Atletismo 25/05/1997O6529 JM 13 4:39.29
11 709 Gregorio Colao Fonseca (f)At. Gijones Fumeru 26/01/2000O7723 LM 5 4:43.39
12 257 (t) Santiago Carriles Alonso (f)Gaitero Villaviciosa 05/03/2000AS3871 LM 4 4:46.61

247 Alejandro Fernandez Goyas (f)Llanera Atletismo 03/08/2000O7184 LM 8 AB

1.500m MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca Ptos
Final     23/04/2016    19:30

466 David Menendez Suarez (f)At. Gijones Fumeru 04/06/1999O7132 LM 1 NP

2.000m Obst. JUV-MASC.
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca Ptos
Final     23/04/2016    19:40

1 179 Jorge Blanco Alvarez (f)A.D. Marathon 15/07/1993L4266 SM 5 8:50.50
2 1729 Alvaro Gutierrez Hernando (f)CA Fent Cami Mislata 20/05/1988BU2568 SM 4 8:52.21
3 178 Samuel Abascal Fernandez (f)Cayon-Helios DICA 18/04/1996S10232 PM 2 8:54.64
4 10 Adrian Garcia CapinAD Gijon Atletismo 20/04/1993O6999 SM 6 9:54.83 780
5 12 (e) Mohamed Bakkali Universidad Oviedo 26/02/1995O6803 PM 3 9:58.59 766
6 977 Denis Diaz Rubio (f)Universidad Oviedo 04/10/1998O7114 JM 8 10:50.03
7 11 Xurde Nel Ramos NovalAt. Gijones Fumeru 01/09/1997O7259 JM 1 11:21.88 493

469 Gonzalo Diaz Simal (f)RGCultural Covadonga 09/03/1998O6793 JM 9 AB
9 Paulo Jorge Baptista SemedoDep. Estadio Gijon 10/01/1978O6720 M-35 7 NP

3.000m Obst. MASC.

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca Ptos
Final     23/04/2016    17:00    Viento: +0.8

1 967 Bernardino Jacob Sarry Roka (f)AD Gijon Atletismo 11/02/2000O6437 LM 4 15.36
2 425 Jorge Juan Canton (f)At. Gijones Fumeru 23/04/1999O7087 LM 5 15.38

110m vallas (0,914) JUV-MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca Ptos
Final     23/04/2016    17:05    Viento: +0.7

1 12 Iñigo Sarralde AlzorrizUniversidad Oviedo 28/01/1994O6010 PM 4 14.98 900
2 504 Nicolas Ansedes Gonzalez (f)Oviedo At. 11/04/1996O6420 PM 6 15.30
3 10 (t) Juan Javier Sanchez RamirezAD Gijon Atletismo 20/08/1997AS4628 JM 5 22.81 75

110m vallas (1,067) MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca Ptos
Final     23/04/2016    16:30

1 10 Gilberto Barbon GarciaAD Gijon Atletismo 28/09/1998O6972 JM 4.12 736
2.00 -/2.30 -/2.60 -/2.72 -/3.02 -/3.32 -/3.52 -/3.72 -/3.87 -/4.02 XO/4.12 O/4.22 XXX2 12 Diego Alvarez AlvarezUniversidad Oviedo 21/12/1981O3738 SM 4.02 709
2.00 -/2.30 -/2.60 -/2.72 -/3.02 -/3.32 -/3.52 -/3.72 O/3.87 O/4.02 O/4.12 XXX3 999 (t) Lisardo Gil Garcia (f)Atletica Avilesina 20/02/2000AS4529 LM 2.72
2.00 O/2.30 O/2.60 O/2.72 O/3.02 XXX3 9 Jorge Vega GutierrezDep. Estadio Gijon 06/03/2001O7652 CM 2.72 364
2.00 -/2.30 O/2.60 O/2.72 O/3.02 XXX5 11 Borja Alonso AliasAt. Gijones Fumeru 15/08/2000O7253 LM 2.30 255
2.00 O/2.30 XXO/2.60 XXX

Pértiga MASC. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos
Final     23/04/2016    18:20

1 9 Pelayo Fernandez GarciaDep. Estadio Gijon 22/08/1999O7045 LM 13.19+1.3 X+0.0 X+1.6 X+1.1 11.96+1.2 - 13.19+1.3 748
2 12 Sergio Salvador MarineroUniversidad Oviedo 20/08/1997O6640 JM 11.21+0.8 12.64+1.6 12.34+0.0 12.95+0.8 -+2.0 - 12.95+0.8 723
3 11 Miguel Espina VazquezAt. Gijones Fumeru 12/07/1997O6562 JM 12.39+0.8 12.68+0.1 - 12.79+1.4 - - 12.79+1.4 706
4 10 Adrian Rodriguez RodriguezAD Gijon Atletismo 09/02/1999O6499 LM 11.38+1.8 11.64+0.0 X+1.2 X+0.4 X+2.0 11.68+1.3 11.68+1.3 590

Triple Salto MASC. AL + JN-PR-SN control

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos
Final     23/04/2016    17:25

1 85 Manuel Hevia Fernandez (f)Atletismo Laviana 08/02/1999O7098 LM 12.49+0.3 12.54+0.0 12.39+0.6 12.23+1.5 12.23+0.2 - 12.54+0.0
2 133 Matias Vicente Fernandez (f)Atletico Lugones 21/08/2001O7355 CM X+0.2 X+1.0 11.84+1.5 11.89+0.0 X+1.0 X+1.9 11.89+0.0
3 291 Javier Lopez Artime (f)Atletica Avilesina 23/08/2001O7314 CM X+2.6 11.05+0.0 11.12+0.9 X+1.0 - - 11.12+0.9
4 1 Roberto Simon Suarez (f)At. Gijones Fumeru 18/01/1999O7449 LM 11.00+1.0 11.00+2.1 11.00+1.4 10.99+0.2 10.69+2.0 X+1.7 11.00+1.0
5 131 (t) Marcos Florez Fernandez (f)Atletico Lugones 04/07/2001AS4239 CM X+0.0 10.75+0.2 10.71+1.6 10.56+0.0 10.64-1.3 X+0.6 10.75+0.2
6 1846 David Jeremias Fernandez (f)AD Gijon Atletismo 12/04/2002O7693 CM X-0.2 10.38+0.0 X+0.5 10.18+1.3 X+0.0 10.35+1.9 10.38+0.0
7 11 Borja Alonso Alias (f)At. Gijones Fumeru 15/08/2000O7253 LM X+1.9 X+0.0 9.79+1.4 10.35+1.7 10.32+0.9 9.23+2.1 10.35+1.7

Triple Salto JUV-CAD-MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos
Final     23/04/2016    19:00

1 1069 Alejandro Gonzalez Blanco (f)Universidad Oviedo 20/04/1998O6929 JM 50.96 48.63 51.97 53.09 48.16 49.59 53.09
2 12 Jonatan Da Silva GarciaUniversidad Oviedo 16/02/1981O5383 M-35 52.85 51.47 52.50 50.48 50.97 51.34 52.85 707
3 1034 Sergio Llamedo Vega (f)Universidad Oviedo 02/01/1979O5589 M-35 52.09 46.19 48.46 51.66 48.09 47.86 52.09
4 10 Cesar Muñiz ArgüellesAD Gijon Atletismo 02/01/1998O6743 JM 40.12 X 42.51 43.47 46.78 41.63 46.78 623
5 1067 (t) David Calvo Alvarez (f)RGCultural Covadonga 21/03/1999AS3823 LM 37.45 31.97 36.15 36.66 33.07 36.19 37.45
6 11 (e) Artur Flisiak At. Gijones Fumeru 25/02/1985O7687 SM 32.29 35.40 X 33.93 33.02 36.34 36.34 479
7 1051 Pablo Cueva Gonzalez De LenaAtletico Lugones 17/01/2000O7653 LM 31.17 30.20 X 32.42 33.12 32.56 33.12 434
8 9 Alejandro Reguera GarciaDep. Estadio Gijon 28/04/1996O6267 PM 24.18 27.77 25.34 26.52 28.76 27.42 28.76 374
9 1048 Javier Meana Garcia (f)At. Gijones Fumeru 02/03/1998O6791 JM 25.65 X X 25.65

Jabalina (800g) MASC.
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos
Final     23/04/2016    18:15

1 609 Emiliano Zazo Fernandez (f)Atletico Lugones 29/05/2003O7815 IM 9.92 - - - - - 9.92
2 613 Raul Filloy De Miguel (f)Atletico Lugones 20/04/2004O7812 IM 6.86 7.52 7.80 8.07 7.93 7.40 8.07
3 1052 (t) Aitor Juan Alonso Gonzalez (f)Dep. Estadio Gijon 02/10/2003AS4495 IM 6.98 X 7.20 6.58 7.42 7.34 7.42
4 112 Ignacio Bujan Villar (f)Atletico Lugones 17/02/2003O7134 IM 6.45 6.09 6.69 6.97 6.69 6.24 6.97
5 657 (t) Xuacu Cadenas Alvarez (f)Oviedo At. 29/01/2003AS4541 IM 5.94 6.08 X 6.09 5.81 6.22 6.22
6 1046 (t) Jonathan Rodriguez Dominguez (f)Dep. Estadio Gijon 19/12/2003AS4779 IM 4.46 5.05 4.90 4.90 4.49 4.54 5.05

Peso (3kg) INF-MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos
Final     23/04/2016    16:30

1 408 Mario Trapiello Mendoza (f)RGCultural Covadonga 24/10/1994O6200 PM 35.71 41.10 38.32 X 35.81 41.16 41.16
2 405 Pablo Cordero LedoUniversidad Oviedo 05/01/1997O6524 JM 32.52 34.17 34.02 35.33 X 33.40 35.33 607
3 558 (t) Emiliano Zazo Garcia (f)Atletico Lugones 29/06/1973AS4352 M-40 30.01 X 28.71 31.95 31.20 31.77 31.95
4 409 Diego Trapiello Mendoza (f)RGCultural Covadonga 15/12/1998O6800 JM 29.10 X X X X X 29.10
5 11 Sergio Rubal FernandezAt. Gijones Fumeru 27/12/1996O7534 PM 22.03 21.73 20.77 X 20.39 22.47 22.47 375
6 9 (t) Rene Camblor DiazDep. Estadio Gijon 14/11/1983AS4569 SM 16.74 21.12 X X X 16.59 21.12 351
7 10 Miguel Angel Martinez MierAD Gijon Atletismo 14/11/1974O7231 M-40 X 10.91 14.92 14.83 13.80 16.39 16.39 266

Disco (2kg) MASC.

Campeonato de Asturias Absoluto de Clubes y Control
2ª jornada

Gijón, 23 abril 2016
 

ACTA DEL CAMPEONATO

T2016O027   C75C RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado SÁB 23 ABR 2016 20:17    Página 7/16



Final
Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Cat Calle Marca Ptos

Final A    23/04/2016    20:00
1 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 5 43.61 837

12 (e) Neil Dunne 24/02/1989 O7671 SM
1062 Iñigo Angel Llanos-irazola Fernandez 22/03/1996 O7095 PM

12 Iñigo Sarralde Alzorriz 28/01/1994 O6010 PM
12 Sergio Salvador Marinero 20/08/1997 O6640 JM

2 10 A.D. GIJÓN ATLETISMO 4 43.68 832
10 Philip Junior Okeiyi Vicencio 15/05/1997 O6441 JM
10 Pelayo Vazquez Trabanco 30/01/1991 O6063 SM
10 (t) Juan Javier Sanchez Ramirez 20/08/1997 AS4628 JM

967 Bernardino Jacob Sarry Roka 11/02/2000 O6437 LM
3 11 ATLÉTICO GIJONÉS FUMERU 3 45.93 696

11 Pavel Torres Valdes 22/03/1997 O6600 JM
11 Victor Moran Turienzo 18/06/1996 O7689 PM

425 Jorge Juan Canton 23/04/1999 O7087 LM
11 Miguel Espina Vazquez 12/07/1997 O6562 JM

4 ESTADIO GIJÓN 6 47.66 599
1461 Roberto Jose Rodriguez Sigüenza 22/10/1999 O6970 LM

9 Luis Fernandez Llamazares 07/06/1998 O6723 JM
Alberto Franco Garcia 12/05/1983 O4459 SM

9 Alejandro Reguera Garcia 28/04/1996 O6267 PM
Final B    23/04/2016    20:00

1 78 Aviles Atletismo (f) LM 7 44.08
99 Jose Ramon Exposito Villace 07/07/1999 O7339 LM

756 Marcos Barriga Morente 06/03/1997 O6523 JM
78 Luis Alvarez Gomez 25/02/1999 O6914 LM
47 Andres Diaz Estevez 17/04/1998 O7802 JM

2 14 Atletico Lugones "A" (f) ABM 4 45.46
76 Alejandro Rio Cieza 15/03/2001 O7353 CM
64 Celso Reguera Camin 12/12/1989 O5645 SM

138 Sergio Rodriguez-almoño Frade 29/12/2000 O7654 LM
14 Julian Amhaz Reyes 01/08/1997 O7431 JM

3 1070 Gijón Atletismo  (f) LM 3 46.43
10 Adrian Rodriguez Rodriguez 09/02/1999 O6499 LM
10 Gilberto Barbon Garcia 28/09/1998 O6972 JM

178 Miguel Cifuentes Acebal 01/10/1998 O6739 JM
10 Javier Eduardo Garcia Oropeza 30/06/2000 O7553 LM

4 40 Oviedo At. (f) LM 6 46.70
53 Enrique Alvarez Iglesias 05/05/2002 O7604 CM
40 Ignacio Torre Gonzalez 03/05/2002 O7610 CM
72 Ruben Rodriguez Parajon 21/09/1998 O6780 JM

160 Manuel Peliz Granda 08/08/2001 O7481 CM
5 133 Atletico Lugones "B" (f) CM 5 49.96

131 (t) Marcos Florez Fernandez 04/07/2001 AS4239 CM
286 Jorge Blanco Suarez 25/04/2001 O7349 CM

1059 Pablo Alvarez Menendez 07/07/2001 O7348 CM
133 Matias Vicente Fernandez 21/08/2001 O7355 CM

4x100m MASC. AL
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca Ptos

Final A    23/04/2016    18:30    Viento: +1.1
1 16 Ines Celorio SanchezOviedo At. 06/08/2000O7262 LF 5 12.50 926
2 17 Enya Carbajal GomezRGCultural Covadonga 21/12/1997O7611 JF 6 12.77 881
3 13 Laura Iglesias FernandezDep. Estadio Gijon 17/06/1992O5873 SF 4 13.10 828
4 14 Anahi Souto GonzalezAD Gijon Atletismo 14/04/2000O6995 LF 3 13.15 820
5 15 Lara Perez MarcosAt. Gijones Fumeru 03/09/1997O7498 JF 7 13.19 814
Final B    23/04/2016    18:30    Viento: +1.4

1 90 Llara Menendez Oviedo (f)Oviedo At. 23/05/2001O7578 CF 6 12.82
2 7 Raquel Santos-juanes Galache (f)Oviedo At. 12/09/1999O7198 LF 8 12.82
3 149 Maria Ingrid Silva De Los Santos (f)Oviedo At. 26/03/2000O7177 LF 7 13.28
4 23 Lucia Valiente Cuervo (f)Universidad Oviedo 27/04/1995O6497 PF 4 13.36
5 16 Marina Vega Harwood (f)La Santina-Oviedo 14/07/2000O7300 LF 3 13.39
6 426 Claudia Ortiz Valle (f)AD Gijon Atletismo 15/05/1999O7408 LF 2 13.66

1808 Ana Parajon Somoano (f)At. Gijones Fumeru 18/11/1998O7448 JF 5 NP
Final C    23/04/2016    18:30    Viento: +1.1

1 466 (t) Silvia Villanueva Lombardia (f)Atletico Lugones 27/04/2001AS4350 CF 7 13.56
2 82 (e) Laura Victor  (f)Dep. Estadio Gijon 02/05/1998O7551 JF 2 13.81
3 84 Isabel Abadin Castiello (f)Gaitero Villaviciosa 18/05/1995O7567 PF 3 13.90
4 87 Ainhoa Dieguez Laviana (f)Oviedo At. 11/09/1998O6801 JF 6 13.97
5 124 Lucia Vazquez Fernandez (f)Oviedo At. 23/05/2002O7780 CF 8 14.04
6 846 Agueda Sanchez Arduengo (f)Oviedo At. 12/07/2002O7621 CF 4 14.06
7 111 Celia Norniella Pelaez (f)Atletico Lugones 02/09/1999O6886 LF 5 14.11

7 Marina Mon Martin (f)Atletico Lugones 23/10/2002O7771 CF 1 NP
Final D    23/04/2016    18:30    Viento: +2.4

1 46 Clara Garcia Alvarez (f)Oviedo At. 25/05/2000O7167 LF 2 13.47
2 62 Maria Camporro Fernandez (f)At. Gijones Fumeru 11/09/2001O7531 CF 5 13.56
3 381 (t) Alba Cueva Gonzalez De Lena (f)Atletico Lugones 06/09/2002AS4710 CF 6 13.83
4 102 Mª Isabel Castro Fernandez (f)CD Aviles Atletismo 14/07/2000O7212 LF 3 13.88
5 168 Elena Lopez Andrade (f)Atletismo Laviana 15/12/1999O7765 LF 4 14.05
6 10 Maria Suarez Pello (f)Atletico Lugones 13/03/2002O7818 CF 7 14.08
7 537 (t) Julia Gil Insua (f)Atletico Lugones 29/03/2002AS4338 CF 8 14.59
8 105 (t) Covadonga Alba Martinez (f)La Santina-Oviedo 19/07/2000AS4751 LF 1 14.89

100m FEM. AL
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca Ptos

Final A    23/04/2016    17:50    Viento: 
1 128 Silvia Garcia Arroyo (f)Atletico Lugones 24/03/2003O7814 IF 5 20.88
2 717 (t) Maria Gonzalez Gonzalez (f)Llanera Atletismo 23/12/2003AS4420 IF 3 21.42
3 650 (t) Ana Fernandez Menendez (f)Nautico Carreño 29/05/2004AS4556 IF 7 21.57
4 649 (t) Camino Astuy Rodriguez (f)Nautico Carreño 20/11/2004AS4554 IF 6 21.58
5 651 (t) Candela Calvo Pajares (f)Nautico Carreño 12/02/2004AS4555 IF 8 21.75
6 435 (t) Nerea Alonso Alvarez (f)Atletico Lugones 09/09/2003AS4238 IF 2 21.85
7 399 (t) Marina Muñiz Martinez (f)Llanera Atletismo 02/08/2003AS4511 IF 4 22.25
Final B    23/04/2016    17:50    Viento: 

1 132 (t) Lucia Fernandez Uema (f)Oviedo At. 15/03/2003AS4793 IF 8 21.69
2 1005 Nerea Alvarez Masala (f)At. Gijones Fumeru 23/01/2004O7785 IF 3 22.24
3 654 (t) Jimena Perez Fernandez (f)Oviedo At. 14/08/2003AS4794 IF 4 22.41
4 2021 (t) Ana Alonso Rodriguez (f)Oviedo At. 06/02/2003AS4796 IF 5 22.61
5 718 (t) Cristina Ayelen Cena Baez (f)Oviedo At. 03/12/2003AS4792 IF 7 22.72
6 1063 Alba Mendez Pardo (f)At. Gijones Fumeru 11/09/2003O7744 IF 6 24.16
7 1004 Lucia Alonso Lopez (f)At. Gijones Fumeru 09/09/2004O7719 IF 2 25.32
Final C    23/04/2016    17:50    Viento: 

1 446 Marina Cuetos Garcia (f)Atletismo Laviana 04/02/2003O7574 IF 1 20.69
2 689 Claudia Treviño Llaneza (f)Dep. Estadio Gijon 07/11/2003O7602 IF 3 22.00
3 766 (t) Irene Mon Martin (f)Atletico Lugones 06/07/2004AS4824 IF 4 22.71
4 335 (t) Patricia Bianca Cosma  (f)Atletico Lugones 25/10/2003AS4749 IF 6 23.37
5 713 (t) Maria Rio Cieza (f)Atletico Lugones 10/06/2004AS4725 IF 2 23.76
6 2 (t) Lucia Capin Landera (f)AD Gijon Atletismo 14/08/2004AS4832 IF 8 23.99
7 1035 (t) Selena Cabal Fernandez (f)Atletico Lugones 12/02/2004AS4825 IF 7 24.11
8 690 (t) Carmen Roza Mera (f)Atletico Lugones 30/10/2003AS4763 IF 5 24.15

150m FEM. AL INF.

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca Ptos

Final A    23/04/2016    17:30
1 1050 (f) Marta Frechilla GarciaOviedo At. 05/12/1994O5957 PF 3 57.74 941
2 17 Carolina Busto ReyRGCultural Covadonga 13/10/1991O5546 SF 4 59.39 889
3 14 Andrea Garcia GutierrezAD Gijon Atletismo 14/10/2000O6741 LF 6 1:00.07 868
4 15 Lucia Juan CantonAt. Gijones Fumeru 14/12/2000O7255 LF 5 1:01.07 838

13 Laura Porto VergaraDep. Estadio Gijon 19/05/1998O6730 JF 7 NP

400m FEM. AL 
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca Ptos

Final B    23/04/2016    17:30
1 227 Barbara Camblor Garcia (f)Playas de Castellon 24/04/1994O5772 PF 4 55.65
2 14 Nora Suarez Marcos (f)AD Gijon Atletismo 27/04/1995O7409 PF 2 59.94
3 1043 (e) Hanna Patramanska  (f)La Santina-Oviedo 07/02/1995O6454 PF 3 1:00.34
4 398 Paloma Guantes Alvarez (f)Atletica Avilesina 24/04/1997O6619 JF 5 1:01.06
5 16 Mariola Gonzalez Menendez (f)Oviedo At. 20/05/1995O6360 PF 1 1:03.24
6 206 Ines Rodriguez Martinez (f)Oviedo At. 26/01/1999O6900 LF 7 1:03.42
7 347 Arantxa Mejia Del Rio (f)La Santina-Oviedo 10/08/1998O7071 JF 6 1:03.47
Final C    23/04/2016    17:30

1 382 Salome Alonso Quiros (f)Universidad Oviedo 05/02/1995O6032 PF 4 1:00.35
2 205 Clara Vega Fernandez (f)Oviedo At. 13/11/1999O6901 LF 6 1:04.77
3 1029 Yaiza Teixeira Hidalgo (f)Universidad Oviedo 13/08/1996O6387 PF 2 1:04.79
4 174 Olaya Fernandez Sanchez (f)Atletica Avilesina 29/12/1999O7033 LF 5 1:05.08
5 25 Belen Alonso Cadavieco (f)At. Gijones Fumeru 06/12/2000O7438 LF 7 1:05.99
6 380 Elsa Alvarez Alonso (f)AD Gijon Atletismo 03/11/1999O7552 LF 3 1:06.54

400m FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca Ptos
Final     23/04/2016    17:15

1 180 (t) Adriana Riesgo Garcia (f)Gaitero Villaviciosa 05/11/2002AS4365 CF 4 1:48.06
2 36 Naiara Montes Jaular (f)At. Gijones Fumeru 17/01/2002O7497 CF 3 1:55.88
3 30 Andrea Coronas Camporro (f)At. Gijones Fumeru 15/11/2002O7494 CF 5 1:59.90

600m CAD-FEM. AL 
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca Ptos
Final     23/04/2016    18:10

1 1050 (f) Marta Frechilla Garcia (f)Oviedo At. 05/12/1994O5957 PF 8 4:36.89
2 14 Paula Gonzalez BlancoAD Gijon Atletismo 03/05/1996O6162 PF 6 4:37.58 922
3 1044 Victoria Salvadores Alvarez (f)Sprint AtletismoLeon 14/10/1996L4566 PF 12 4:46.24
4 16 Sofia Fernandez CuetaraOviedo At. 15/12/1997O6675 JF 2 4:59.98 771
5 173 Eva Amandi Tomas (f)Gaitero Villaviciosa 23/02/2000O6685 LF 13 5:01.97
6 15 Gabriela Cuesta MargollesAt. Gijones Fumeru 26/03/1997O6606 JF 1 5:02.16 758
7 303 Nuria Valle Rodriguez (f)Atletica Avilesina 27/04/2000O7142 LF 5 5:08.05
8 17 Celsa Alonso AriasRGCultural Covadonga 17/11/2000O7265 LF 7 5:21.24 641
9 459 (t) Carmen Liping Fernandez Arribas (f)RGCultural Covadonga 24/08/1999AS4714 LF 10 5:27.67

10 353 Barbara Argüelles Acevedo (f)At. Gijones Fumeru 23/04/1999O7060 LF 4 5:29.08
11 74 Silvia Martos Romero (f)At. Gijones Fumeru 29/07/2000O7258 LF 11 5:34.73
12 545 Victoria Martos Romero (f)At. Gijones Fumeru 02/05/1992O7741 SF 14 5:48.36
13 13 Ana Maria Perez MartinezDep. Estadio Gijon 17/05/1970O7489 W-45 9 5:49.83 484

1054 Marta Gonzalez Garcia (f)Dep. Estadio Gijon 22/03/1967O7412 W-45 3 AB

1.500m FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca Ptos
Final     23/04/2016    19:15

1 1064 Nela Lois Iglesias (f)Dep. Estadio Gijon 02/12/1999O6967 LF 2 7:37.99
173 Eva Amandi Tomas (f)Gaitero Villaviciosa 23/02/2000O6685 LF 1 NP

2.000m Obst. JUV-FEM.

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca Ptos
Final     23/04/2016    19:00

1 1044 Victoria Salvadores Alvarez (f)Sprint AtletismoLeon 14/10/1996L4566 PF 3 10:59.53
2 551 Maria Suarez Garcia (f)Universidad Oviedo 30/09/1988O4882 SF 1 11:01.99
3 14 Claudia Junquera MendezAD Gijon Atletismo 07/05/1993O5626 SF 2 11:12.16 928
4 17 Arantzazu Sola TariRGCultural Covadonga 24/10/1992O7678 SF 4 12:48.92 726

3.000m Obst. FEM.

Campeonato de Asturias Absoluto de Clubes y Control
2ª jornada

Gijón, 23 abril 2016
 

ACTA DEL CAMPEONATO

T2016O027   C75C RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado SÁB 23 ABR 2016 20:17   Página 12/16



Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca Ptos
Final     23/04/2016    16:50    Viento: +1.2

1 87 Ainhoa Dieguez LavianaOviedo At. 11/09/1998O6801 JF 2 16.77 729
2 1036 Ines Valle Paz (f)Oviedo At. 11/08/1997O6646 JF 4 17.04
3 13 Lorena Larfeuil FernandezDep. Estadio Gijon 15/08/1999O7413 LF 6 17.05 701
4 16 Teresa Torre GonzalezOviedo At. 24/04/1994O5959 PF 7 17.27 680
5 17 Laura Verdasco MenendezRGCultural Covadonga 11/10/2000O7274 LF 3 20.47 406
6 14 (t) Paula Ladero  PalacioAD Gijon Atletismo 16/06/1999AS4835 LF 5 21.80 313

100m vallas (0,84) FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca Ptos
Final     23/04/2016    17:45

1 16 Karina Bazan InfestasOviedo At. 02/09/1990O7117 SF 3.02 646
2.02 -/2.22 -/2.42 O/2.57 O/2.72 O/2.87 O/3.02 O/3.12 XXX2 298 Cristina Cala Fernandez (f)Universidad Oviedo 12/01/1996O7211 PF 2.72
2.02 -/2.22 O/2.42 O/2.57 O/2.72 XXO/2.87 XXX3 14 Nora Suarez MarcosAD Gijon Atletismo 27/04/1995O7409 PF 2.57 512
2.02 O/2.22 XXO/2.42 XO/2.57 XO/2.72 XXX4 13 Beatriz Ramon Cienfuegos-jovellanosDep. Estadio Gijon 30/04/1998O6732 JF 2.42 467
2.02 XO/2.22 O/2.42 XO/2.57 XXX

Pértiga FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos
Final     23/04/2016    19:10

1 14 Ana Martinez DiazAD Gijon Atletismo 29/12/1998O6431 JF X+0.0 11.48+0.0 X+1.3 X+0.5 X+0.0 11.54+0.7 11.54+0.7 842
2 16 Carmen Velasco OteroOviedo At. 31/01/1997O6612 JF 10.38+0.8 10.56+1.0 10.76+0.0 10.84+0.0 10.75+1.3 11.09+0.0 11.09+0.0 796
3 13 Elena Francos CañedoDep. Estadio Gijon 11/11/2002O7597 CF 10.19+0.0 9.54+1.1 9.83+0.9 9.85+0.7 9.76+0.0 9.50+0.5 10.19+0.0 704
4 1065 Sonia Alvarez SanchezLa Santina-Oviedo 22/03/1989O6114 SF X+0.2 X+1.5 X+1.0 9.90+0.0 X+1.2 X+0.1 9.90+0.0 675
5 17 Maria Del Brezo Arconada OcarizRGCultural Covadonga 12/12/2001O7503 CF 9.32+0.6 9.32+2.1 X+1.7 - - - 9.32+0.6 617
6 15 Julia Da Silva NavasAt. Gijones Fumeru 10/10/1999O7105 LF X+0.0 8.80+0.0 X+1.9 X+0.4 - - 8.80+0.0 564

Triple Salto FEM. AL + JN-PR-SN control

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos
Final     23/04/2016    16:30

1 21 Laura Fernandez Ferrando (f)Dep. Estadio Gijon 08/07/1999O7044 LF X+1.9 10.28+0.0 X+0.0 X+1.3 X+1.2 X+0.0 10.28+0.0
2 10 Maria Suarez Pello (f)Atletico Lugones 13/03/2002O7818 CF 9.85+0.0 10.17+1.4 8.77+1.6 X+1.9 X+0.0 9.62+1.6 10.17+1.4
3 275 Irene Gutierrez Fernandez (f)Oviedo At. 23/04/2001O7338 CF 9.00+1.3 X+1.0 9.71+0.9 9.55+1.7 9.55+0.0 X+0.9 9.71+0.9
4 381 (t) Alba Cueva Gonzalez De Lena (f)Atletico Lugones 06/09/2002AS4710 CF 9.42+1.4 X+1.1 X+1.1 X+2.2 X+0.0 9.35+0.2 9.42+1.4
5 7 Marina Mon Martin (f)Atletico Lugones 23/10/2002O7771 CF 9.18+1.3 X+0.0 8.81+0.0 X+2.1 X+0.3 X+0.0 9.18+1.3
6 537 (t) Julia Gil Insua (f)Atletico Lugones 29/03/2002AS4338 CF 8.82+0.2 X+0.3 X+0.6 - - - 8.82+0.2

Triple Salto JUV-CAD-FEM. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos
Final     23/04/2016    16:45

1 128 Silvia Garcia Arroyo (f)Atletico Lugones 24/03/2003O7814 IF 7.00 6.41 6.05 6.73 6.88 6.28 7.00
2 718 (t) Cristina Ayelen Cena Baez (f)Oviedo At. 03/12/2003AS4792 IF 5.24 5.98 6.25 5.59 5.91 5.70 6.25
3 435 (t) Nerea Alonso Alvarez (f)Atletico Lugones 09/09/2003AS4238 IF 5.44 5.20 5.87 5.74 5.43 5.69 5.87
4 335 (t) Patricia Bianca Cosma  (f)Atletico Lugones 25/10/2003AS4749 IF 4.30 4.79 4.88 4.84 5.28 5.46 5.46
5 690 (t) Carmen Roza Mera (f)Atletico Lugones 30/10/2003AS4763 IF 5.22 4.13 4.93 5.11 5.40 5.42 5.42

Peso (3kg) INF-FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos
Final     23/04/2016    17:30

1 7 Ines Alvarez Teresa (f)Oviedo At. 10/09/2000O7301 LF 11.62 12.25 12.06 13.24 12.92 13.24 13.24

Peso (4kg) FEM. AL - control

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos
Final     23/04/2016    19:00

1 16 Magnolia Iglesias AlvarezOviedo At. 25/05/1979O3510 W-35 12.28 11.94 X 11.83 12.62 X 12.62 728
2 14 Ludmila Rocio Colombo SuarezAD Gijon Atletismo 25/01/1998O6155 JF 10.19 10.48 10.33 10.00 10.94 10.66 10.94 627
3 15 Llara De Con GutierrezAt. Gijones Fumeru 13/07/1999O7441 LF X X 8.41 X 9.31 X 9.31 529
4 13 Lydia Cuesta FernandezDep. Estadio Gijon 08/09/1999O6965 LF 7.20 7.38 6.82 X 7.41 6.82 7.41 415
5 17 (t) Raquel Melendez GonzalezRGCultural Covadonga 20/12/1999AS3826 LF 4.71 4.42 4.22 4.06 3.69 4.11 4.71 254

Peso (4kg) FEM. AL - campeonato

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos
Final     23/04/2016    17:45

1 16 Lorena Rodriguez FernandezOviedo At. 07/02/1984O4332 SF 35.55 33.83 35.00 34.38 32.66 33.31 35.55 615
2 14 Alejandra Puente GarciaAD Gijon Atletismo 10/02/1972O7817 W-40 26.84 X X 27.84 28.80 X 28.80 494
3 17 (t) Berta Garcia AlonsoRGCultural Covadonga 12/04/1982AS4199 SF 23.70 22.32 27.59 20.15 23.83 23.59 27.59 472
4 545 Victoria Martos RomeroAt. Gijones Fumeru 02/05/1992O7741 SF X 19.26 18.94 X 17.80 17.02 19.26 323
5 13 Joanna Gomez SuarezDep. Estadio Gijon 07/05/1988O6247 SF 17.33 18.75 16.33 - - - 18.75 314

Jabalina (600g) FEM.
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Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Cat Calle Marca Ptos
Final     23/04/2016    19:55

1 OVIEDO ATLETISMO 7 48.97 944
16 Ines Celorio Sanchez 06/08/2000 O7262 LF
7 Raquel Santos-juanes Galache 12/09/1999 O7198 LF

16 Teresa Torre Gonzalez 24/04/1994 O5959 PF
Irene Urraburu Alvarez 22/08/2000 O7178 LF

2 ATLÉTICO GIJONÉS FUMERU 4 51.13 863
62 Maria Camporro Fernandez 11/09/2001 O7531 CF
15 Lara Perez Marcos 03/09/1997 O7498 JF
15 Lucia Juan Canton 14/12/2000 O7255 LF

Paula Gonzalez Egido 07/01/1999 O7688 LF
3 R.G.C.C. 3 51.86 836

17 Carolina Busto Rey 13/10/1991 O5546 SF
17 (t) Raquel Melendez Gonzalez 20/12/1999 AS3826 LF
17 Enya Carbajal Gomez 21/12/1997 O7611 JF

Lucia  Palomero Gonzalez 23/03/2002 O7748 CF
4 14 A.D. GIJÓN ATLETISMO 5 52.22 823

14 Ana Martinez Diaz 29/12/1998 O6431 JF
426 Claudia Ortiz Valle 15/05/1999 O7408 LF
14 Anahi Souto Gonzalez 14/04/2000 O6995 LF
14 Nora Suarez Marcos 27/04/1995 O7409 PF

5 111 ATLÉTICO LUGONES ABF 2 54.66 738
7 Marina Mon Martin 23/10/2002 O7771 CF

381 (t) Alba Cueva Gonzalez De Lena 06/09/2002 AS4710 CF
111 Celia Norniella Pelaez 02/09/1999 O6886 LF

Clara De La Riva Cueto 11/04/1999 O6883 LF
6 ESTADIO GIJÓN 6 56.62 672

13 Laura Iglesias Fernandez 17/06/1992 O5873 SF
82 (e) Laura Victor 02/05/1998 O7551 JF
13 Lydia Cuesta Fernandez 08/09/1999 O6965 LF

Sandra Iglesias Fernandez 16/09/1998 O6725 JF

4x100m FEM. AL

Pto Club Puntos Hungaros
1 AAAO - Atletica Avilesina
1 ADGO - AD Gijon Atletismo
1 ADMM - A.D. Marathon
1 AVLO - CD Aviles Atletismo
1 CAICS - Playas de Castellon
1 CAYS - Cayon-Helios DICA
1 FECV - CA Fent Cami Mislata
1 GCCO - RGCultural Covadonga
1 GIJO - At. Gijones Fumeru
1 GSDO - Dep. Estadio Gijon
1 INDE - INDEPENDIENTE
1 LAVO - Atletismo Laviana
1 LLAO - Llanera Atletismo
1 LUGO - Atletico Lugones
1 MANO - Valle del Nalon
1 ORIO - Oriente Atletismo
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Pto Club Puntos Hungaros
1 OVAO - Oviedo At.
1 PILO - Piloña Deporte
1 RECO - Recta Final-Toscaf
1 SNAO - La Santina-Oviedo
1 SPNO - Nautico Carreño
1 SPRL - Sprint AtletismoLeon
1 UOVO - Universidad Oviedo
1 VILO - Gaitero Villaviciosa
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